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Utvecklingen på finansmarknaden har varit negativ under 2022 och har påverkat årets resultat 
negativt. Utvecklingen av Högskoleföreningen depåer har dock väsentligt bättre utfall än de 
stiftelseförvaltningar högskoleföreningen brukar jämför sig med.  

Föreningens kapital har under året varit placerade i depå hos Erik Penser Bankaktiebolag och 
avkastningen uppgick till -4,77 % (27,86 %).   
Detta kan jämföras med Handelsbanken stiftelsefond som haft avkastningen – 14,83 %  
och SE bankens stiftelsefond balanserad som haft avkastningen -15,79%. 

En mindre del av föreningens kapital är placerat i depå hos Handelsbanken och avkastningen 2022 
uppgick till 7,6 % (2,5 %). 

Marknadsvärdet av föreningens totala kapital uppgick per 31 december 2022 till 5 962 tkr 
(6 193 tkr).   

Allokering av föreningens kapital den 31 december 2022 

För föreningens verksamhet i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkning med tillhörande noter. 
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R alans räknino 

TILLGÅNGAR 
Anläggnings tillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 

Not 

Övriga materiella anläggningstillgångar 3 

Summa matc rie Ila anläggnings tillgångar 

Finansiella anläggningstillgängar 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 

Summa finans ie Ila anläggnings tillgångar 

Summa anläggningstillgångar 

Omsättnings tillgfötgar 
Kor{fristiga fordringar 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

Summa kortfristiga fordringiir 

Kmfristiga placeringar 
Övriga kortfristiga placeringar 

Summa kortfristiga placc ringar 

Kassa och bank 

Kassa och bank 

Summa kass11 och bank 

Summa omsättnings tillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 
Eget kapital 

Eget kapital vid räkenskapsårets bö1jan 

Redovisat resultat 

Summa eget kapital 

Kortfristiga skulder 
Leverantörssk--ulder 

5 

6 

Personals käll<;katt och sociala avgifter 

Uppi kostnader o föruthet intHkter/Rcvisor 
Summa kortfristiga skulder 

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 

2022-12-31 

91 220 

91 220 

3 890 134 

3 890 134 

3 981 354 

4 900 

4 900 

361 856 

361 856 

l 069 142

1 069 142 

1 435 898 

5 417 252 

5 593 240 

-205 189

5 388 051 

0 

7 885 

21 316 
29 201 

5 417 252 
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2021-12-31 

91 220 

91 220 

3 944 309 

3 944 309 

4 035 529 

0 

0 

1 231 930 

l 231 930

351 687 

351 687 

1 583 617 

5 619 146 

5 537 134 

56 106 

5 593 240 

5 906 

0 

20 000 
25 906 

5 619 146 

5 
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Redovisnings- och vänleringsprinciper 

Allmänna upplysningar 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med ärsredovisningslagen och bok:löringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR.2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

Anläggnings tillgångar 

Aktierna har värderats till anskatfuingsvärdet, någon nedskrivning har inte gjorts då 

rnarknadsvärdet överstigit anskaffuingsvärdet efter bokshltsdatum. 

Not 1 Medclantalct anställda 

Medelantalet anställda 

Not 2 Stipendier o lämnade bidrag 

Stipendier a 25 000 kr (3 st) 

Konst 

Not3 Bronsbyst Karin Boye; Jan-Erik Björk 
Tavla Blå Trädet; Assar Lindbeck 
Gipshyst Elin Wägner; Jan-Erik �jörk 

Anskaffningsvänl 

31 220 
20 000 
25 000 

Skulptur Astrid Lindgren och Emil i Lönneberga; 
Jan-Erik Björk & Ylva Lindgren 15 000 

91 220 

2022 

l 

2022 

75 000 

75 000 

A'-Skrivning 

0 

0 

0 

0 
0 

2021 

1 

2021 

75 000 
75 000 

1 ltg restvärde 

31 220 
20 000 
25 000 

15 000 
91 220 
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Belopp i kronor

Not 4 Finansiella anläggninstillgångar Marknadsvärde

Räntebärande värdepapper 375 360
3 584 179 4 089 514

4 464 874

Utländska räntefondandelar 2022 2021
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 305 955 305 744
Årets inköp 0 211
Årets försäljningar 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 305 955 305 955

Aktier och aktierelaterade instrument:
Utländska räntefondandelar 2022 2021
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 305 955 305 744
Årets inköp 0 211
Årets försäljningar 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 305 955 305 955

Svenska aktier 2022 2021
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 2 962 104 4 051 314
Årets inköp 1 127 172 2 055 464
Årets försäljningar -1 040 097 -3 144 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 3 049 179 2 962 104

Utländska aktier 2022 2021
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 0 196 530
Årets inköp 0 0
Årets försäljningar 0 -196 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 0 0

Fondandelar utländska aktier 2022 2021
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 676 250 350 259
Årets inköp 260 000 325 991
Årets försäljningar -401 250 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 535 000 676 250

Not 5 Kortfristiga placeringar 2022-12-31 2021-12-31
Enter Cross Credit Klass B 260 302 1 030 662
SHB Korträntefond 101 554 201 267
Summa kortfristiga placeringar 361 856 1 231 930

Not 6 Kassa och bank 2022-12-31 2021-12-31
Erik Penser Bankaktiebolag 854 167 239 231
Handelsbanken 214 975 112 456
Summa kassa och bank 1 069 142 351 687

Bokfört värde

305 955

3 890 134
Svenska/ utländska aktier och aktierelaterade instrument

Jb 

Af? 

LI 
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